
令和３年２月８日 
流山市まちづくり推進課 

 



令和３年２月８日 
流山市まちづくり推進課 



令和３年２月８日 
流山市まちづくり推進課 



令和３年２月８日 
流山市まちづくり推進課 



")

^̂

^̂

^̂

南流山小

なかよし保育園

南流山中

南流山７丁目

南流山７丁目北

８号公園

木

木南

船戸

木西

７号公園

南流山駅

木自治会館 入口

南流山3丁目

南流山センター

南流山8丁目西

南流山8丁目東

南流山自治会館 入口

南流山自治会館 入口

南流山駅南流山駅

つ

く

ば

エ

ク

ス

プ

レ

ス

Ｊ

Ｒ

武

蔵

野

線

I0 200 400 600100
メートル

凡例

バス停（現行）

南流山・木ルート（現行）

^̂バス停（変更案）

南流山・木ルート（変更案）

流山ぐりーんバス　ルート変更案

1:7,000

sakamoto2381
テキスト ボックス
流山ぐりーんバス説明会資料日時：令和３年１月３０日（土）１０時～場所：南流山センター　大ホール

sakamoto2381
テキスト ボックス
南流山・木ルート

sakamoto2381
テキスト ボックス
問い合わせ先まちづくり推進課交通計画推進室電話：04-7150-6090FAX：04-7158-9777メールアドレス：koutsu@city.nagareyama.chiba.jp担当：阿部・安井・坂本

sakamoto2381
テキスト ボックス
別紙１



 南流山・木ルート変更後　通過予定時刻表

（右回り）

回り方 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右 右
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便

南流山駅南口 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

南流山３丁目 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

船戸 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

木 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

木南 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

木西 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

木自治会館入口 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

南流山８丁目東 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

南流山自治会館入口 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

南流山７丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

南流山７丁目北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

８号公園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

７号公園 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

南流山センター 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

南流山駅南口 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

（左回り）
回り方 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左 左

１９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ ３２ ３３ ３４ ３５ ３６ ３７ ３８

便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便 便

南流山駅南口 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

南流山センター 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02

７号公園 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03

南流山７丁目 14:05 14:35 15:05 15:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南流山７丁目北 14:07 14:37 15:07 15:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

８号公園 14:09 14:39 15:09 15:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

南流山自治会館入口 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05

南流山８丁目西 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06

木自治会館入口 14:12 14:42 15:12 15:42 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08

木西 14:13 14:43 15:13 15:43 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09

木南 14:14 14:44 15:14 15:44 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10

木 14:16 14:46 15:16 15:46 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11

船戸 14:17 14:47 15:17 15:47 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12

南流山３丁目 14:18 14:48 15:18 15:48 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13

南流山駅南口 14:26 14:56 15:26 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16

← 今回追加停留所（１２便が通過） 従前　４４便　→　変更後　３８便　（６便減）

停留所

停留所



別紙２

流山ぐりーんバス「南流山・木ルート」経路変更に係る説明会　質疑回答

1




